
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES  (R1) 

MERCREDI 26 FEVRIER 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
12H 55PRIX DE SEDAN - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 59 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  7 – 8 – 9 – 3 – 5                  CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 5 – 7 – 9 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FINGER DES BORDES 
GOLDEN GRACE 
GRAND ROI KALOUMA 
BEAT GENERATION 
HAPPY DU BOIS 
MISTER DONALD 
HAUTE COTE DE NUIT 
INSTANT D'HAUFOR 
HOLD UP RANAIS 
JOY ALISSA 
BOCCADAMO 
NINEPOINTS LASSE 
CHEMAR 
CHERRY TOP 
COOL KRONOS 
SANTOS DE CASTELLA 

LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DUVALDESTIN Théo 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD L. 
BAZIRE J. M. 
THOMAIN D. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
BAUDOUIN L. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
BAZIRE N. 
WESTHOLM Jor. 
 

DORE D. 
RAFFEGEAU J.P. 
DUVALDESTIN TH. 
WESTHOLM J. 
PLANCHENAULT E. 
ABRIVARD L.CL. 
LELIEVRE E. 
BIGEON CH. 
BEZIER M. 
ALSEN O. 
CIOTOLA V. 
WESTHOLM J. 
BONDO H.E. 
CIOTOLA V. 
MARTENS V. 
WESTHOLM J. 

5a (24) 0a 5a 6a Da  
0a Dm 8a (24) 1m  
Da 0a 4a (24) Aa 1a  
8m 0m (24) 9a 5a  
2a 6a 2a (24) 2a 3a  
Da 4a (24) 1a 7a 9a  
1a 8a 1a (24) 5a Da  
1a 4a (24) 1a 0a 1a  
(24) 4a 4a 8a 3a 2a  
9m 1m (24) 4m 8a  
8a 0a Da 0a (24) 7a  
6a 1m (24) 1m 3a  
6a (24) 1a 8a 6a 1a  
(24) 0a 3a 3a Da 0a  
5a (24) 6a 7a 1a 1a  
Da Da (24) 8a 0a  

218 780 € 
217 900 € 
217 530 € 
212 698 € 
208 000 € 
210 194 € 
219 190 € 
209 750 € 
212 200 € 
190 086 € 
174 373 € 
191 022 € 
194 032 € 
201 018 € 
200 302 € 
180 670 € 

H10 
F9 
H9 
M7 
H8 
H9 
F8 
H7 
H8 
F8 
M8 
H7 
M7 
M7 
H7 
H8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE DRAGUIGNAN - 10 Concurrents - Monté - 2 175 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  2 – 4 – 6 – 8                      CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 8 – 2 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                 GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LASCAUX DEL PHEDO 
LILIUS DE GUEZ 
LOOPING BEN MAX 
LITYGE DE CYM 
LICARI 
L'AS TEJY 
LIBERO DU DONJON 
LEOPOLD DU CLOS 
LEADER DU LOISIR 
L'AIGLE PASS 

MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
DESMIGNEUX F. 
OTT Luk. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
LUCAS-FOUCHE L. 
BARTHELEMY A. 
BECERRA Emy 
BODIN Ale. 

TOUVAIS P. 
BAZIRE N. 
SENET J.F. 
WESKA K. 
VERVA P.Y. 
CHALON CH. 
RAIMBEAUX N. 
RAFFEGEAU TH. 
ABRIVARD L. 
NION G. 

5m 9a (24) 4m 4m 1m  
Dm 1m 4m (24) 6m Dm  
7a 3a 4a (24) 0a 1a 0a  
2m Dm 1m (24) 2m Da  
Da Da (24) 3m 5m 4m  
6m 1m (24) 3m 0m Da  
(24) 5m 2a 4m Dm Dm  
6m 2m 4m (24) Dm 4m  
4a 2a (24) Da 6a 7a Da  
8m (24) Dm Dm 1m Dm 

18 860 € 
20 450 € 
20 455 € 
21 000 € 
22 835 € 
23 130 € 
23 205 € 
23 755 € 
26 050 € 
27 500 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30PRIX D'AMBERT - 9 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 43 000 Euros

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 9                         CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 1 – 9 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

MARZIPAN 
MIX CASH 
MELCHIOR JAMES 
MALICE SPEED 
MOOREA DE CHANLECY 
MAGIC NIGHT 
MAMJACK SACHA 
MONA LISA ELLIS 
MISTRAL JANEIRO 

GELORMINI G. 
DUVALDESTIN Théo 
DESMOTTES A. 
BOSSUET F. P. 
DUJMIC M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
OZENNE J. 
MOTTIER M. 
BAZIRE J. M. 

BAUDRON  L. 
DUVALDESTIN TH. 
DESMOTTES A. 
BOSSUET F.P. 
DUJMIC M. 
ALLAIRE PH. 
GRIMAULT A.P. 
LEVESQUE T. 
MOQUET V. 

(24) 7a 4a 8a 1a Da  
3a 1a (24) 3a 
8a 2a (24) 1a 3a 
2a 4m (24) 1a 
9a 2a (24) 1a 9a 3a  
1a Da 3a (24) Da Da 
3a 3a 2a (24) 2a 2a 
(24) 5a 4a 2a 6a 6a  
1a 3a 3a (24) 4a 5a  

16 125 € 
16 170 € 
17 085 € 
18 565 € 
18 670 € 
19 470 € 
19 635 € 
21 550 € 
22 470 € 

M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE FLOGNY-LA-CHAPELLE - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 32 000 Euros

FAVORIS :  5 – 6 – 7 – 9 – 10               CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 13 – 10 – 5 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LIKE DAD 
L'ULTIME ESPOIR 
LORENZO GRIFF 
LYS PETTEVINIERE 
LOU GEHRIG 
LUCKY DU DONJON 
LOOKING BOY 
LIGHTNING JIEL 
LEXCELLENT DU METZ 
LAVALO BELLO 
LOMBARDO DE LOU 
L'EXPRESS DE PLAY 
LOVEBIRD 
LEADER DE CERISY 
 

TESTARD V. 
BARANGER D. 
THIENNE B. 
TAISNE M. 
DUMAS E. 
MALLET Alb. 
BOURGOIN-TIMBERT A. 
BECQUET N. 
ROULLIER Tho. 
BUHIGNE Pau. 
DUVEAU Max. 
THOUROUDE Christo. 
MOREL TH. 
LE DOUARAN Y. 

DUBOIS Jul. 
DESMARRES T. 
LERENARD L. 
ROGER S. 
DURANTET L. 
DREUX C. 
DREUX Y. 
DERSOIR J.L. 
ABRIVARD L.CL. 
SASSIER M. 
ABRIVARD L.CL. 
BLANDIN F. 
DUBOIS J.P. 
RAIMBEAUX N. 

(24) 5a 2a 3a 7a 1a  
Da 1a (24) 3a 4a 5a  
Da (24) Da 3a 7a 1a  
9a (24) 4a 3a 2a 1a 
1a (24) 1a 1a 
1a Da (24) 0a 4a 3a  
2a 7a (24) 2a 1a 
Da 5a 3a (24) 8a Da  
3a Da (24) Da 3a 1a  
1a 1a 4a (24) 2a 3a 
(24) 4a 8a 1a 1a Da 
2a 2a 7a 3a (24) 5a  
4a 4a (24) 1a 3a 4a  
5a 3a (24) 2a 3a 2a  

12 995 € 
15 300 € 
17 625 € 
18 420 € 
19 350 € 
19 490 € 
20 000 € 
20 850 € 
21 950 € 
22 485 € 
23 215 € 
23 260 € 
23 780 € 
23 905 € 

H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE LURE - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  4 – 6 – 7 – 9 – 11             CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 13 – 14 – 4 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FEE D'AMARO 
GIGI DES NEUF CLOS 
FAXIMA 
GISARO 
GAROU LIONNAIS 
FRENCHY BERRY 
HEXCELLENTE 
GUAPITA LAUMAX 
GOLD DE CHIMAY 
FOREVER DE PAME 
HERAKLION DESBOIS 
FOR EVER THE BEST 
GUESS FOUTEAU 
GOELAND DE JANZE 
GROUPIE DU QUENNE 
GUILI GUILI 

JAJOLET R. 
PILLON S. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BAUDOUIN L. 
GUILLON C. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
LAURENT A. 
MOTTIER M. 
GENDRY P. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
BAZIRE J. M. 
TERRY C. 

JAJOLET R. 
PILLON S. 
JULIEN PH. 
BAUDOUIN J.M. 
DESMARRES T. 
OLIVIER D.M. 
LEDOYEN A. 
RAIMBEAUX N. 
LAURENT A. 
FLIRDEN CH. 
GENDRY PH. 
LERENARD L. 
DREUX A. 
MARY C.A. 
MOQUET V. 
CHENU C. 

(24) 8a 4a 4a Da 0a  
0a 0a (24) 9a 0a 3a  
5a 7a (24) 2a 6a 0a  
2a (24) Dm 2a Da 3a  
6a 6a (24) 3a 7a 3a  
4a 7a (24) 0a 7a 2a  
5a (24) 2a 9a 6a 0a  
Da Da (24) Da 5a 9a  
(24) 0a 3a 3a 7a 0a  
4a (24) 9a 2a 6a 5a  
0a (24) 7a 2a Da 7a  
0a Da 8m (23) Da Da  
Da 5a (24) 5a Da 1a  
Da Da (24) 1a 2a 3a  
(24) 1a 5a 0a 5a 8a  
7a (24) 0a Da 3a 3a  

108 815 € 
114 290 € 
119 080 € 
119 315 € 
127 260 € 
148 565 € 
151 580 € 
152 960 € 
153 060 € 
155 040 € 
155 195 € 
156 220 € 
157 750 € 
158 315 € 
159 385 € 
159 730 € 

F10 
F9 

F10 
H9 
H9 

H10 
F8 
F9 
H9 

H10 
H8 

H10 
F9 
H9 
F9 
H9 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 50PRIX DE BEMECOURT - 11 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  3 – 1 – 4 – 8                    CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 9 – 8 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LA JOIE DE VIVRE 
LAREDO BAY 
LAVASINA 
LUCKY STAR JIEL 
LONDON DELO 
LUNE DE L'EMION 
LUNA DOMA 
LEGENDE SEVEN 
LOUISA D'ATOUT 
LADY BIRD JENILAT 
LADY DES ARRIS 

DUBOIS J. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
BAZIRE J. M. 
ABRIVARD M. 
RAFFEGEAU J. PH. 
VERVA Pie. Y. 

DUBOIS Jul. 
LOCQUENEUX D. 
MOTTIER M. 
DERSOIR J.L. 
MINOPOLI S. 
DOCQUIN Y. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE N. 
ABRIVARD M. 
RAFFEGEAU J.P. 
LEBARQUE V. 

4a Da 9a (24) Da Da  
6a (24) 1a 7a 8a 1a 4a  
3a (24) 5a 2a 6a 2a 3a  
3a 2a (24) 7a 0a 7a 7a  
0a Da 0a (24) 5a 0a 2a  
8a 5a (24) 6a 2a 4a Da  
4a (24) Da 9a 6a Da Da  
Dm 6a Da 1a 4a (24) 7a  
5a 5a (24) 6a Da 4a 2a  
2a 0a 8a (24) 5a 7a 3a  
Da 1a 4a (24) 1a Da 1a  

28 800 € 
28 825 € 
29 150 € 
29 700 € 
30 230 € 
30 450 € 
31 350 € 
31 890 € 
32 690 € 
33 670 € 
34 600 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 25PRIX DE MONPAZIER - 8 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  2 – 4 – 5 – 3                          CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 3 – 5 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

LABEL DE LARRE 
L'ECRIN D'OR 
LIPTON LATAL 
FREE TIME JEPSON 
FIDELIS DANCE 
LAMONT DU DOUET 
LOTUS GRIFF 
LUTIN JABA 

DESMIGNEUX F. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GOCCIADORO A. 
SMORGON M. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD L. CL. 
BAZIRE J. M. 

ROGER S. 
ABRIVARD L.CL. 
PLOQUIN P. 
GOCCIADORO A. 
SMORGON M. 
BRIDAULT N. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE N. 

8m 2m (24) 3m 2m 5m  
(24) 1a 6a 0a 1a Da 1a  
(24) 2a 8a 1a 2a 2a 1a  
1a (24) 1a 2a Da 4a 1a  
4a (24) 8a 4a 3a 6a 2a  
Dm 5a Da (24) 8a Da  
Da 2a (24) Da 7a 6m Da  
Da 3a 6a 3a (24) 1a 3a  

50 750 € 
50 945 € 
52 060 € 
52 106 € 
52 428 € 
54 150 € 
54 185 € 
59 175 € 

H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
H4 
M4 
M4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 00PRIX DE CHATEAU-SALINS - 15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  6 – 2 – 4 – 10 – 12            CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 4 – 5 – 8 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                          PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JULIE DU NORD 
DAFNE DI POGGIO 
JACINTHE DES PRES 
JAVERNE 
JOADIE WIND 
DIVA STARLIGHT 
JADE HAUFOR 
MISS JAJA 
JOUVENCE SECRETE 
JAVA DE BOITRON 
JUMBY BAY 
JOY DU CARNOIS 
JUSTICE DE JOUDES 
JAMAICA DE LOU 
JASMINE DE GREZ 

KUIPER R. 
BAZIRE J. M. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
VERVA Pie. Y. 
GOCCIADORO A. 
BONNE D. 
ABRIVARD A. 
IONESCU M. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
BODIN Ale. 
LAURENT A. 
LAGADEUC F. 
DESMOTTES A. 

KUIPER R. 
BAZIRE N. 
BEZIER M. 
AEBISCHER R. 
VERVA P.Y. 
GOCCIADORO A. 
BIGEON CH. 
WESTHOLM J. 
DERIEUX R. 
CARPENTIER B. 
DE FOLLEVILLE B. 
GRIMAULT A.P. 
LAURENT A. 
DELAROCHE D. 
DESMOTTES A. 

5a 6a (24) Da Da Da  
5a 1a 3a (24) Da 1a  
2a 9a 4a (24) 0a 1a  
(24) Da 0a 0a 2a 2a  
Da 2a (24) Da 0a 6a  
3a 5a (24) 3a 1a Da  
8a Da Da (24) 9a 6a  
4a (24) Dm 4a 0a 6a  
0a (24) 0a 1a 1a 1a  
3a 5a 5a (24) 1a 3a   
(24) Da 3a 0a Da Aa  
0a 8a (24) 0a 1a 1a  
(24) 0a 7a 5a 2a 7a  
6a Da (24) 1a Da 7a  
Da Da 1a (24) 5a Da  

34 150 € 
56 662 € 
56 725 € 
71 014 € 
75 160 € 
76 328 € 
76 660 € 
78 485 € 
79 930 € 
79 975 € 
80 880 € 
81 535 € 
82 095 € 
83 210 € 
83 835 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


